
   En la ciudad de Paute, a los trece días del mes de Mayo, del chos ¿mil 
. 

. OY 

a A 

diez, ante mi Doctor Hernán Martínez Bustamante, Notario Público 

Segundo del cantón Paute, comparece el señor CESAR FILORMO ..... 

ARAY VASQUEZ, de estado civil casado, Gerente General y 

Representante Legal de la “COMPAÑÍA DE VOLQUETES Y 

TRANSPORTE DE MATERIALES TRANSYUMACAY CIA LTDA.” como 

se justifica con la copia del respectivo nombramiento que se 

acompaña, mayor de edad, ecuatoriano, domiciliado en la parroquia y 

cantón Paute, provincia del Azuay, persona capaz para todo acto'o 

contrato, a quien de conocerle doy fe.- Bien instruido del objeto y 

resultados legales de la presente escritura de ADMISION DE NUEVOS 

SOCIOS, AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE Los ESTATUTOS, 

de la “COMPAÑÍA DE VOLQUETES Y TRANSPORTE DE MATERIALES 

TRANSYUMACAY CIA LTDA.” a Cúya celebración procede en forma 

Azud 

libre, voluntaria y con capacidad civil necesaria en derecho, expone - 

que se eleve a escritura pública la minuta -que para el objeto me 

presentó, la misma que copiada literalmente es del tenor siguiente.- 

Señor Notario: En el registro de escrituras públicas a su cargo 

sírvase insertar una de ADMISION DE NUEVOS SOCIOS, AUMENTO 

DE CAPITAL Y REFORMA DE LOS ESTATUTOS, de la “COMPAÑÍA 

DE VOLQUETES Y TRANSPORTE DE MATERIALES TRANSYUMACAY 

CIA LTDA.” que se otorga al tenor de las siguientes clausulas: 

PRIMERA: COMPARECIENTE.- A la celebración .de la siguiente - 

escritura . comparece el señor CESAR FILORMO ARAY- VASQUEZ : 

Gerente General y Representante Legal de la “COMPAÑÍA DE 

ur?



A 

  

A
 

A 
A
 
A
 

A
 

A 
A
 

A
 
A
 

A 
e
 

  

VOLQUETES Y TRANSPORTE DE MATERIALES TRANSYUMACAY CIA 

LTDA.” como se justifica con la copia del respectivo nombramiento: 

que se acompaña, quien se encuentra debidamente: autorizado -por la 

Junta General de Socios de la Compañía, el comparecienté es de 

estado civil casado, mayor de edad, ecuatoriano, domiciliado en la 

parroquia y cantón Paute, provincia del Azuay y- con capacidad civil 

necesaria en derecho para obligarse y contratar, quien además declara 

que és su voluntad otorgar la ADMISION [DE NUEVOS SOCIOS, 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE-LOS ESTATUTOS, de la 

“COMPAÑÍA -DE VOLQUETES Y TRANSPORTE ' DE MATERIALES 

TRANSYUMACAY “CÍA LTDA.” de conformidad: con las siguientes | 

clausulas: SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) Con domicilio en el Cantón 

Paute, provincia dél Azuay y un Capital Social de quinientos dólares 

se constituyó .la “COMPAÑÍA DE VOLQUETES Y TRANSPORTE DE 

MATERIALES TRANSYUMACAY CIA LTDA.” mediante escritura pública 

de fecha veinte de Agosto del dos mil dos, celebrada 'en la Notaria 

Primera del Cantón Paute, escritura de constitución aprobada por la 

Superintendencia de Compañías de Cuenca mediante resolución ' 

número 567 expedida: el día veinte y nueve de Agosto del «dos mil 

dos, e inscrita con él.númeto siete en el “Registro Mercantil del 

Cantón Paute, con fecha diecisiete de Septiembre del dos mil dos: b) 

La Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía, 

reunida el día jueves dieciocho de Abril dél dos mil diez, resuelve 'la 

ADMISION DE NUEVOS SOCIOS, AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA 

DE LOS ESTATUTOS, de la compañía.- TERCERA: DECLARACIONES.- .



      
a      Hess Rodolfo Vásquez P 

  

nuevos socios de la Compañía son As 

César Filormo Aray Vásquez, Sarita del Rocío Paredes Villalta, Blanca 

Alicia Bau Condo y Joffre Calixto Calle Paredes; que aumentan el 

Capital Social de la compañía en la suma de DOSCIENTOS 

CINCUENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, con 

el cual el Capital Social de la Compañía asciende a la suma. de 

SETECIENTOS CINCUENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA; el aumento de capital se pagara de manera directa por cada 

uno de los socios. El aumento de capital ha sido integramente suscrito 

y pagado en numerario por los socios conforme consta en el cuadro 

de integración de capital que se agregará a la presente y que forma 

parte integrante del instrumento a celebrarse. Por consiguiente el 

compareciente como representante legal de la Compañía bajo 

juramento acredita la real y efectiva integración de aumento de Capital 

Social de la Compañía de acuerdo al cuadro de integración que se 

adjunta y que declara que la Compañía que representa se encuentra 

bajo el control parcial de la Superintendencia de Compañías. Además, 

declara bajo juramento que su representada no posee contratos con el 

Estado oO sus Instituciones. CUARTA: REFORMA DE “LOS 

ESTATUTOS.- Como consecuencia del Cambio de la Admisión de 

Nuevos Socios e incremento de Capital de la Compañía, se reforma el 

artículo quinto de los estatutos de la Compañía, el mismo que dirá: 

ART. 5.- AUMENTO DE CAPITAL.- El capital de la Compañía es de 

SETECIENTOS CINCUENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

   

      

. 

tiMO;-. MAN a A



A
 

M
o
t
.
 

A
 
P
N
D
 
T
O
 
T
O
A
 

O
 

* 
AS
 

a
 

» 
e 
e
r
 

o
 

A
P
R
 

A
R
 

p
t
 

C
A
T
A
 RA
 

E
n
 

P
D
 

AMÉRICA, divididos en setecientas cincuenta participaciones de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una. La compañía podrá 

aumentar o disminuir su capital social por resolución de la Junta 

General de Socios siempre que cumpla con las formalidades legales 

pertinentes.- QUINTA: DOCUMENTOS HABILITANTES.. Se agregará' 

como documentos habilitantes, el nombramiento de Gerente General, | 

el cuadro de integración de aumento de capital y la copia del Acta de 

sesión de la Junta General Universal Extraordinaria.- SEXTA: . 

CUANTIA.- La cuantía queda fijada.- Usted Señor Notario se servirá 

añadir las cláusulas de rigor para la plena validez de este instrumento.- 

Atentamente.- ilegible.- Dr. Juan Carlos Encalada.- Abogado.- Mat, 2950 

del C.A.JA..- Hasta aquí el contenido de la minuta, la misma que 

reconociéndole como suya el otorgante le deja elevada a escritura 

publica para que surta sus efectos de Ley.- Me presentó las cédulas os 

de.- Leído este instrumento integramente al compareciente por mi el 

Notario, se afirma y se ratifica en todo su contenido, y firma conmigo 

el Notario en un solo acto, de todo lo cual doy fe. 

Yi 

01004 7334 - YA 

  

een dunas habi -- CERTIFICO: Que la mer » ! 
Fotoconia es igual al original qua 

se ¡-.osentó para su evidencia 2 

Pa: ta, A qa: yA A —— da Y OD 

           

De a CMtarl anto 
NOTARIO SEGUNDO DEL CANTON PAUTO 

 



  

En la ciudad de Paute, a los: dieciocho días del. mes de Abril del dos mi diez, 'siendo las - o E o 

o. . -16h00 pm, en la casa. del señor Hess Vásquez Patiño, Ubicado en el sector. de Zhumir, del. 0 A 

: cantón Paute, . provincia del: Azuay, se reúne todo el capital social de: la. Compañía, deso 

'Volquetes y Transporte de Materiales Transyumacay Cia Lida:* y estarido presentes! los > i : : 

l socios, Hermel Ernesto Calle: Paredes, Manuel José Calle Paredes, Hermel Humberto Calle, o , 

e Sarmiento, Manuel Arcesio León Chungata, Carlos Tarquino Rivera Villalta, José Miguel * AS 

o . :¿Rocano Cáceres, Marcia Alila Torres Orellana, Hess ' “Giovanny Vásquez Villavicencio, Luis" o Me 

A . Humberto Yupangui Zúñiga y Nube. Natalia Zúñiga Coronel, mismos que representan el cien de 

e por ciento del capital social dé la compañía. 'Constado así el quórum legal, por unanimidad se E 

  

resuelve que se efectúa la presente Junta Universal Extraordinaria, por lo que el. señor Carlos +: 

. _Tarquino Rivera. Villalta” quién “actúa como secretario la «declara legalmente instalada, ÓN 

o procediéndose a continuación a conocer y resolver sobre el siguiente orden del día:.. 

E 1 - ADMISION DE NUEVOS SOCIOS, AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA. DE 4. 
| _ ESTATUTOS SOCIALES. OS 

     

   

    

   
     

  

RANSYUMACAY CIA: LTDA, : 
  

e. ON efecto una vez instalada la sesión, interviene el Presidente Sr. Hermel Caló Sarmiento yo a . 

A expone, que “cinco personas desean integrarse a la Compañía de Volquetes y: Transporte de a A [A 

er. - Materiales Transyumiácay, Cia Ltda., como nuevos sociós y “solicita que se realice la votación 4 . A 

LE respectiva, para la aceptación de los huevos socios que responden. a los nombres de Hess, o 
ON Rodolfo Vásquez Patiño, César Filormo Aray Vásquez, Sarita del Rocío Paredes Villalta, e 

Blarica Alicia Bau Condo: y Joffre Calixto: Calle Paredes, acto seguido todo' el capital social" Ds 

presente Por unanimidad: resuelve aceptar a los señores. Hess Rodolfo Vásquez Patiño, A apo A e 

César. Filotmo. Ar ay Vásquez, “Sarita del Rocio Paredes' Villalta, Blanca' Alicia, Bau. Condo y ar . A 

fire '¡Calbxo, Calle, Paredes, - “como nuevos socios de la, COMPAÑÍA ¡DE  VOLQUETES EOS 

  

Con. áste “antecedente y: por. unanimidad se resuelve: Aumentar el. capital social de la a - 

t Compañía de Volquetes y Transporte de Materiales Transyumacay Cia Ltda. En la suma de E ] - o 

pi ¿DOSCIENTOS CINCUENTA : DOLARES, de los Estados. Unidos de América "para que io z 

| “5 ¿sumados al capital actual ascienda a: la suma total” de SETECIENTOS CINCUENTA 00 : 

, — a DOLARES de los Estados Unidos de América.



   

  

       

     

¿nuevos socios, de' la Siguiente: manera: Hees Rodolfo 

o 0 Uébibo e en numerario ola suma de CINCUENTA DOLARES, depositados por éste socio en ni 
os : 

Pe de: la compañía, “Sarita del Recio. Paredes Vikalta, apórta y suscribe en numerario la Lo 03 

LSsté socio en 21 caja de fa. compañía. . Es en esta Virtud que, , ploceden dichos nuevos socios' a > :     : : suscribir el presente aumentó y. las correspondientes participaciones en la forma detallada en. e 

el «cuadro * de' integración - de aumento de capital . social. Asi mismo se “elabora! “el- e 

  

e 2 EE, : “correspondiente cuadro de integración de este aumento de capital el cual es aprobado. por he, 

A - | : _Uhanimidad- disponiéndose que el mismo forme parte del expediente. de la presente Junta asi c 

NN , o a. "como de la escritura pública. respectiva, por lo. cual. todos los socios de la Compañia de o 

o - Volquetes y Transporte. de Materiales Transyumacay Cia: ida. renunciar su _ derecho : eS 

_ Preferente á favor de los nuevos s subscritores, O co oz o DS     “Como € consecuencia de lo tesuelto, unánimemente se aprueba: reformar el artículo quinto des o 

los Estatutos Sociales de la compañía "VOLQUETES TRANSYUMACAY. CIA LTDA” Mismo * 

que en el futuro dirá: ARTICULO QUINTO.- Del Capital. - El capital suscrito de la compañía es”. 

de. SETECIENTOS CINCUENTA" DOLARES DE LOS ESTADOS' UNIDOS DE AMÉRICA, 

La dividido: en setecientas ; Participaciones. ¿gules e “indivisibles de un dólar cada: na, 

    
    
   

   
    

  

  
! vez 'agotado el orden del día : se . concede. un receso, para la redacción de. la presente * o 

Laa, luego de lo cual, siendo las 17H30 se reinstala la sesión, se da lectura íntegra del cta Y; 

"se la aprueba, 1 firmando para constancia y Y validez los s presentes; debiendo en su momento, A.



      SOCIOS 

Hermel Ernesto Calle Paredes . 

Manuel José Calle Paredes 

Hermel Humberto Calle Sarmiento. 

-Manuel Arcesio León Chungata. o 

“Carlos Tarquíno Rivera Villalta. 

* José Miguel Rocano Cáceres. * 

Marcia Alila Torres Orellana. 

Hess Giovanny Vasquez Villavicencio. 

Luis Humberto Yupangui Zúñiga. 

Nube NatalkZúñiga Coronel. 

Hess Rodolfo Vasquez Patiño. : 

César F ¡lormo Aray Vasquez. 

Sarita del Rocio Páredes Villalta. 

Blanca Alicia Bau Condo. | 

" - Joffre Calixto Calle Paredes. 

TOTAL 

- Capital Acual. 
O só 

. $ 50,00 - 

- $50,00 ' 

-- $50,00 - 

$ 50,00. 

. $50,00 

$50,000: '' 

. $50,00 * 

Aumento de Capital numerario Capital Te 

$ 50,00 

-$.50,00 

$ 50,00 

-$50,00 

$ 50,00 * 

$ 50,00 

$ 50,00 * 

$ 50,00 

- $50,00 

$ 50,00 ON 

- 5000 

: 550,00 - o .: 

- $50,00 . Do o 

$ :50,00 / 

-:  $50,00 

$ 500,00. - $260,00 

- $ 50,00- 

“$ 50,00 

$ 50,00 

"9.750,00." 

- RAZON.- Siento como tal. que, el cuadro de integración del aumento" de: capital suscrito de. la 

Compañía de “VOLQUETES Y TRANSPORTE DE MATERIALES TRANSYUMACAY. CIA LTDA” fue A 

conocido y aprobado unánimemente en la Junta General Universal Extraordinaria de: socios, llevada a a 

o efecto el día diez y ocho de Abril del año 2010.- Certif ico. . 

" Paute, 18 de Abri del 2010. . 

e.
 

n
a
 

. 

A
 
m
n
 

o
.
 

    
CERTÍFICO: Que la anterior o 

_ Fotocopia es igual al original que, 

- $e presentó para. | su evidendo 

  
  

  

E OO SESOEO BE CA PAN e  



"” . personá como.Gerente de la referida compañía, indicando que cumpliré y haré cumplir Ca 

       

  

eS Compañía de Volquetes y Transporte de. 
. Materiales “Transumacay Cía. Ltda”. 

o PAUTE-AZUAY-ECUADOR - 

ES “Pit 22.de abril del 2009. /: 

o "Señor: 

- CÉSAR FIÓLORMLO ARAY VÁSQUEZ - 

o Ciudad | 

De mis consideraciones: 

o Debo indicar a usted que en reunión llevada a efecto a día Sábado 18 de abril del año +0. A a A 
2009, en una forma unánime. todos miembros de la COMPAÑÍA DE VOLQUETES E 

_ Y TRANSPORTES DE MATERIALES TRASYUMACAY CIA. LTDA. e AS ” 

- Con domicilto en el cantón Paute, Provincia del Azuay. conociendo vuestro trabajo, han 

. -procedido a designar como gerente de la referida compañia para. el 1 periodo de dos años : 
¿ca partir de la fecha de su designación. e, . 

«Esperando que dicho nombramiento sea aceptado por usted. 

- -ATENPÁM, TI 
Ñ FÉ A Cs 

y E 7    

    

SMA 

  

- CL 010233427-3 
Secretario e : 

  

Yo CÉSAR FIOLORMÓ ARAY VASQUES, por mis propios derechos, debo indicar a. ce z o. E Y RES 

los señores directivos de la COMPAÑÍA DE VOLQUETES Y TRANSPORTES. DE. A 
" MATERIALES TRASYUMACAY CIA. LTDA, que acepto la designación hecha en mii - A EN EN 

    

. con lo que estipula la ley de' Compañías y El Estatuto > respectivo, E A A 

. peje SS 

Cesar aleedo va EsqUez CAMBIO DELETE -CL.01004333 o VERME Cu EI E 
    

Gerente: A 

aca Que la anterio; * a 

E Botocópia' és: igual al original . 

se, 9. prossató: para su. evidencia |    Nomaio SEGUNDO DEL CANTON PAYÍA ,



A
 e
 

e
 
a
 
o
 

e
 
A
 

cun
 

o
 

vo
s 

e 
A, 

: 
. 

y
l
 

  

RAZON: Se otorgó ante mi y en fe de ello confiero esta primera 

copia, la que firmo y sello en el mismo día de su celebración. 

  
AT e e. - -r? me 4 

ee mn É A nt 

SITES 

RA



ZON.- Siento como tal, que en esta fecha, veinte y siete de 

Julio del dos mil diez, y dando cumplimiento con el artículo 

segundo de la Resolución No. SC.DIC.C.10.0616, de veinte y 

tres de Julio del dos mil diez, otorgada por el Economista René 

Bueno Encalada, Intendente de Compañías del cantón Cuenca, .. 

en la misma que se resuelve aprobar, el aumento de capital y la 

reforma del Estatuto, de la “Compañía de Volquetas y. 

Transporte de Materiales Transyumacay Cia.Ltda”, realizada 

mediante escritura celebrada en la Notaria Segunda del cantón 

Paute, en fecha trece de Mayo del dos mil diez, se ha 

procedido a tomar nota al margen de la escritura matriz de 

dicha resolución. 

  

Dr: Honda ca - : a Marinez . NOTARIA SEGUNDO a 
CANTON PAUT 

  

06.



ZON: Inscrita en esta fecha, bajo el N* 2 del Registro Mercantil, junto con la resolución N? 
SC.DIC.C.10.0616, aprobada por el Econ, René Bueno Encalada, Intendente de Compañías de 
Cuenca, el 23 de julio del 2007, dejando constancia de haber tomado nota de este aumento de 
capital y reforma al estatuto, al margen de la escritura de constitución de la Compañía DE 
VOLQUETES Y TRANSPORTE DE MATERIALES TRANSYUMACAY CIA. LTDA., 
celebrada el 20 de agosto del 2002 en la Notaría Priemra del Cantón Paute, e inscrita el 17 de 
septiembre de 2002, bajo el N”7 del Registro Mercantil. 
Paute, Julio 28 

k
n
 

   
LR A 

REGISTRADOR DE LA PJ OPIEDAD 
Y MERCANTIL. 

 



Z0N: SIENTO COMO TAL QUE EN ESTA FECHA VEINTE Y SEIS DE JULIO 

DEL DOS MIL DIEZ, SE HA PROCEDIDO A TOMAR NOTA AL MARGEN DE 

LA ESCRITURA MATRIZ DE CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA DE 

POLQUETES Y TRANSPORTES DE MATERIALES TRANSYUMACAY CIR. 

LTOA., DE FECHA VEINTE DE AGOSTO DEL DOS MIL DOS, SOBRE LA 

RESOLUCION $0.D1C.C.10.0616 DE FECHA VEINTE Y TRES DE JULIO 

DEL DOS MIL DIEZ, OTORGADA POR El ECONOMISTA RENE BUENO 

ENCALADA INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA, SOBRE EL 

.RUMENTO DE CAPITAL Y LA REFORMA DEL ESTATUTO. 

PAUTE, VEINTE Y SEIS DE JULIO DEL 00S MIL DIEZ. 

EL NOTARID. 

    

  

"r.Bugenio Ocrros aldenedo 

NOTARIO PU3LICO



: 
. , 
  

       

    

a A A FX od E e , 

is Z Pe CAGUNDARÍA le 

, ' ri 47 HUMBERTO -* 
n A IN ELA jane. 

P i ita A JESUS 3 

: ' 3 CIUDADANIA co : | , eres ARA eE iS e . 

; = DARE 
y. e 2 . 

3 o . ¿amb L Y CALLE PAREDES” 
, s o a Ñ ». ó a 

A z A Y IAEA y? NN AESREAN er . 

. . ri: e AZUAY : 1 aonactd aYaCUn 5 . 

o TA e vaio ERP REG, CIVILDE GUAYARN EA dee : 

o PN . a resrriceccccc á , 

o 
“1 ECUD1O3% aser z PO 4 

eS 

> ni > 24901201001 ECU 07 de 

pe A LECPAREDI3<S4OF FRESCA: NR mo 
A o CAT A o , 

1,
 

- “Ll o . a l 

      

  

    

: 975-0005 0103146877 EZ ? 
NÚNERO CÉDULA 

CALLE PAREDES JOFFRI CALIXTO 

. AZUAY - PAJTE 
i PROVINCIA CANTÓN 

PAUTE PAUTE 
PARROQUIA ZONA 

  

    



Ae Re 

A
 

AS
 
A
M
A
 

A
T
 
E
I
 A
 

, ¿ 
. 

AU
 
A
 

A 
RT
S 

o 
A
 

l
c
 
e
 

M
I
T
 

RA “REPUBLICA DEL ECUADOR a 
Ñ : DIRECCION GENERA! DE REGISTRO CIL. FB 

Tr.) IDENTIFICACIÓN Y CECULACIÓ! NO 

csoviaoe  CIUDADANIASANRA 0101443677 
BAU CONDO BLANCA ALICIA 

'ARUAYÍPAUTE /PAUTE 

YT NDUTEMBRE 1758 
FecraoE MEA G06É 00391 F 

cuate 
PauTE e neamer. - 1958 

Ansa zon 
A] 

> 

e A SABRIT 

  

| 

SER '. REPÚBLICADEL ECUADOR 

morron CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
ELECCIONES GENERALES 44-JUNIO-2099 

499-0003 0101443679 * 
NÚMERO, CÉDULA 

BAU CONDO BLANCA ALICIA 

PROVINCIA : CANTÓN 
PAUTE 
PARROQUIA      

    
N nel) 
ENATAN 

ici > 

ECUATORIANA+ HE El13 221 el2c 
 ÚMIBES ———.. MIGUEL SANCHEZ (9 

- NINGUNA QUEHACER. DOMESTICOS 
MANUEL Bay ON 
MARTA ECÓNDO .. mr 
EUENCE TUE 19/10/2005 

"+ MEPHADECADIUCIDAD 

cmo REN 0418033 - 

     
O — 

a 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL PA Sd 

Es 
== 
= 
== > 

| * AZUAY PAUTE + CA ES 

= 

= 

A
 

e
o
.
 

AFAIDIBÓT      

AAA A IR 

. 

e. . A 

CIUDADANO (A):- 
- É 

o Este documento acredita que usted 
sufragó en las Elecciones Generales 

! 

2009 4 
ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS 
LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS   
  

a j



A
 
A
 

a 
o 

    

S ECUATORIANAFRRER. *. 
“EASADO 4 JAIME TENACIO: ALBERCA.AGUIÁRE: 

+ UPERIOR ci MEC EDUCACIÓN 
+ “PUTE EARLOS, PAREDES. SAQUECELA —3 oi | 

cn E 1022699 

a AAA A 

LEO OB IaPeO 

  

     

  

y 2000 ECO UNLLALTA MATUTE — A 
:- 168 —ESDMIE0067 e 

AN o ta | 24 
hs AE RE 9 .s 

] : ! 

  

  

  

MES — EpUBIICA pal Eculbon AA 
>ñtoo EENSPAL DE RECIS p . q AO CES pg. A 10 

CEDULA DE - CIUDADANIA 

y 

l 
( 

| 
Ma -Q1O2Q1278= 44, 

“7 s | 

4 [6 E 
Ss ON 

  

  

   
      

, E ES + REPUBLICADELECUADOR — * BR] 
y - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL EM y 

somos — CERTIFICADO DE.VOTACIÓN — siniónemusiepól 
ELECCIONES GERSRACA a ACEROS, 

  

- Lo peas 2 Lo 

015-0004... ca ONZAS | 
“NÚMERO . : |.) 

PAREDES VÍLLALTA ZARITA Rocio E q 

ZAMORA CHÍNCHIÉE: EhLariDh 3% A A 
PROVINCIA ANTÓN. 

* PALANDA 
PARROQUIA 

 



  

  

" - . ci AS 

TA A A AA como 

e > 

| 
t 

E - O 14 
Y :J - Doa EPS TAO CAVA, ed, : 

: OLACIÓN dl :     
    

     

      

    
] 

Los CIUDADANIA va 010043334 4 E E car : 
pos SE e ti A " : ñ $ 0 ! E EN 

LE APAY VOGUE? CESAR FILORMO A A gn A 
i . AQÍANIPALTE: PALTE : AE TDS : 

Er : 8 ArfiEMeaz a RR ! ms A | 

> mas GOL Seo 09008 m pl : 

io Azua TE e b. 
-— * PÁDTE EN 17% d i 

pos 

: . : - e a. di AS: 

  Norco A, A 

    

Esté E húcumemo aca «que ses. 
- satogO: en tas Electiónas” 

: 2009. . 

  

 



A
n
 

o
 

  
  

  

      
gar ri a 
e, E 

  

La A O 

  

arto   

A
 

A
A
 

o)


